הפוטנציאל של חוק האקלים להאצת המעבר למשק
אנרגיה נקי

חה”כ פרופ’ אלון טל

קיימות, מדיניות ומשפט סביבתי

F אולם

יו”ר המושב: עו”ד ד”ר ציפי איסר איציק, משרד עורכי
דין ליפא מאיר

נתוני בסיס משתנים בתסקירי השפעה על הסביבה –
סקירת הגדרות גלובלית

*אולגה ודוב, הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל

18 שנה לחוק שמירת הסביבה החופית, תשס”ד-2004
– בחינת השיקולים שנשקלים על ידי מוסדות התכנון

והמשפט, תוך התמקדות בשיקולים הסביבתיים
*אורטל סנקר, אוניברסיטת תל אביב

בין גלאזגו לז’נבה – משברים סביבתיים בראי המשפט
הבין-לאומי ההשוואתי

עומר אלוני, המרכז האקדמי פרס ברחובות

חסמים לפיתוח חוסן קהילתי בהיערכות עירונית
למשבר האקלים